RESGATANDO O dE SG, CONITRUISO O RA a 

= PROJETO DE LEI Nº 41/2019 = 

de 24 de julho de 2019. 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional Especial. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional Especial, no valor de R$ 
25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), que será classificado da seguinte forma: 

= TE 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 
02 10 Diretoria de Serviços de Infra Estrutura e Serviços 
02 10 01 Infra Estrutura Urbana e Rurai E 
15.451.0011.1006.0000 Reforma, Construção e/ou Ampliação de Praças e Areas de Lazer